
ZARZĄDZENIE NR 66/2025 
WÓJTA GMINY MAŁKINIA GÓRNA 

z dnia 29 maja 2025 r. 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej Gminy Małkinia Górna na rok 2025 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. 
poz. 1465 z późn. zm.) oraz art. 257 pkt 1 i 3, art. 258 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (Dz. U. z 2024 r. poz. 1530 z późn. zm.), zarządza się, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr 65/X/2024 Rady Gminy Małkinia Górna z dnia 18 grudnia 2024 z późn. zm. w sprawie 
uchwały budżetowej Gminy Małkinia Górna na rok 2025 wprowadza się następujące zmiany: 

1) w § 1 dochody zwiększa się o kwotę 50 552,00 zł do kwoty 87 365 648,92 zł; 

2) w § 1 pkt 1 dochody bieżące zwiększa się o kwotę 50 552,00 zł do kwoty 70 822 011,59 zł; 

3) w § 2 wydatki zwiększa się o kwotę 50 552,00 zł do kwoty 88 637 732,92 zł; 

4) w § 2 pkt 1 wydatki bieżące zwiększa się o kwotę 50 552,00 zł do kwoty 66 735 102,52 zł; 

§ 2. Tabela nr 1 Plan dochodów do uchwały 65/X/2024 Rady Gminy Małkinia Górna z dnia 18 grudnia 
2024 otrzymuje brzmienie zgodnie z tabelą nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

§ 3. Tabela nr 2 Plan wydatków do uchwały 65/X/2024 Rady Gminy Małkinia Górna z dnia 18 grudnia 
2024 otrzymuje brzmienie zgodnie z tabelą nr 2 do niniejszego zarządzenia. 

§ 4. Tabela nr 10 Plan dochodów i wydatków Gminy Małkinia Górna związanych z realizacją zadań z zakresu 
administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami do uchwały 65/X/2024 Rady Gminy 
Małkinia Górna z dnia 18 grudnia 2024 otrzymuje brzmienie zgodnie z tabelą nr 3 do niniejszego zarządzenia. 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Mazowieckiego. 

 

   

Wójt 
 
 

Dariusz Stanisław Rafalik 

 

Id: 65E99182-1299-4E8B-B4C4-424698445A37. Podpisany Strona 1



Tabela Nr 1 
do Zarządzenia Nr 66/2025 

Wójta Gminy Małkinia Górna 
z dnia 29 maja 2025 roku 

Zmiany w planie dochodów Gminy Małkinia Górna w 2025 roku 

Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Plan przed zmianą Zmiana Plan po zmianie 

751   Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa 180 074,00 9 600,00 189 674,00 

 75107  Wybory Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej 177 734,00 9 600,00 187 334,00 

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

177 734,00 9 600,00 187 334,00 

758   Różne rozliczenia 13 074 251,63 9 193,00 13 083 444,63 

 75814  Różne rozliczenia finansowe 2 279 702,54 9 193,00 2 288 895,54 

  2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 35 273,00 9 193,00 44 466,00 

852   Pomoc społeczna 1 318 270,32 31 749,00 1 350 019,32 

 85230  Pomoc w zakresie dożywiania 69 015,00 31 749,00 100 764,00 

  2030 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków 
powiatowo-gminnych) 

69 015,00 31 749,00 100 764,00 

855   Rodzina 5 384 073,60 10,00 5 384 083,60 

 85503  Karta Dużej Rodziny 260,00 10,00 270,00 

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

260,00 10,00 270,00 

Razem 87 315 096,92 50 552,00 87 365 648,92 

Id: 65E99182-1299-4E8B-B4C4-424698445A37. Podpisany Strona 2



Tabela Nr 2 
do Zarządzenia Nr 66/2025 

Wójta Gminy Małkinia Górna 
z dnia 29 maja 2025 roku 

Zmiany w planie wydatków Gminy Małkinia Górna w 2025 roku 

Dział Rozdział § Wyszczególnienie 
Plan przed 

zmianą 
Zmiana 

Plan po 
zmianie 

z tego: 

Wydatki 
bieżące 

w tym: w tym: w tym: w tym: w tym: w tym: w tym: w tym: 

wydatki 
majątkowe 

w tym: w tym: w tym: w tym: 

Wydatki 
jednostek 

budżetowych: 

z tego: z tego: 
dotacje na 

zadania 
bieżące 

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych 

wydatki na programy 
finansowane z 

udziałem środków, o 
których mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 2, 3 

wypłaty z 
tytułu 

gwarancji i 
poręczeń 

wydatki na 
obsługę długu 

wydatki 
inwestycyjne i 

zakupy 
inwestycyjne 

wydatki na programy 
finansowane z 

udziałem środków, o 
których mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 2, 3 

zakup i 
objęcie 
akcji i 

udziałów 

wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego 

wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane 

wydatki związane 
z realizacją ich 

statutowych 
zadań 

400   
Wytwarzanie i zaopatrywanie w 
energię elektryczną, gaz i wodę 56 600,59 0,00 56 600,59 56 600,59 56 600,59 2 074,42 54 526,17 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 40001  Dostarczanie ciepła 56 600,59 0,00 56 600,59 56 600,59 56 600,59 2 074,42 54 526,17 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  2970 Różne przelewy 55 207,59 -681,42 54 526,17 54 526,17 54 526,17 0,00 54 526,17 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4010 
Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 1 165,00 570,80 1 735,80 1 735,80 1 735,80 1 735,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4110 
Składki na ubezpieczenia 
społeczne 199,00 96,63 295,63 295,63 295,63 295,63 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4120 
Składki na Fundusz Pracy oraz 
Fundusz Solidarnościowy 29,00 13,99 42,99 42,99 42,99 42,99 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

751   

Urzędy naczelnych organów 
władzy państwowej, kontroli i 
ochrony prawa oraz 
sądownictwa 

180 074,00 9 600,00 189 674,00 189 674,00 76 824,00 46 340,00 30 484,00 0,00 112 850,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 75107  
Wybory Prezydenta 
Rzeczypospolitej Polskiej 177 734,00 9 600,00 187 334,00 187 334,00 74 484,00 44 000,00 30 484,00 0,00 112 850,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  3030 
Różne wydatki na rzecz osób 
fizycznych  103 250,00 9 600,00 112 850,00 112 850,00 0,00 0,00 0,00 0,00 112 850,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

801   Oświata i wychowanie 32 417 941,90 9 193,00 32 427 134,90 32 372 253,92 31 276 687,50 26 805 085,70 4 471 601,80 0,00 1 095 566,42 0,00 0,00 0,00 54 880,98 54 880,98 0,00 0,00 0,00 
 80101  Szkoły podstawowe 20 903 562,63 6 903,17 20 910 465,80 20 855 584,82 20 181 312,50 17 687 087,14 2 494 225,36 0,00 674 272,32 0,00 0,00 0,00 54 880,98 54 880,98 0,00 0,00 0,00 

  3280 
Świadczenia związane z 
udzielaniem pomocy obywatelom 
Ukrainy 

661,94 188,38 850,32 850,32 0,00 0,00 0,00 0,00 850,32 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4740 
Wynagrodzenia i uposażenia 
wypłacane w związku z pomocą 
obywatelom Ukrainy 

4 182,42 926,46 5 108,88 5 108,88 5 108,88 5 108,88 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4750 
Wynagrodzenia nauczycieli 
wypłacane w związku z pomocą 
obywatelom Ukrainy 

17 708,50 4 853,10 22 561,60 22 561,60 22 561,60 22 561,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4850 

Składki i inne pochodne od 
wynagrodzeń pracowników 
wypłacanych w związku z pomocą 
obywatelom Ukrainy 

3 194,47 736,19 3 930,66 3 930,66 3 930,66 3 930,66 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4860 
Pozostałe wydatki bieżące na 
zadania związane z pomocą 
obywatelom Ukrainy 

1 127,29 199,04 1 326,33 1 326,33 1 326,33 0,00 1 326,33 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 80104  Przedszkola  4 230 606,17 1 554,60 4 232 160,77 4 232 160,77 4 129 539,06 3 448 203,99 681 335,07 0,00 102 621,71 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  3280 
Świadczenia związane z 
udzielaniem pomocy obywatelom 
Ukrainy 

140,66 50,05 190,71 190,71 0,00 0,00 0,00 0,00 190,71 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4350 

Zakup towarów (w szczególności 
materiałów, leków, żywności) w 
związku z pomocą obywatelom 
Ukrainy 

180,11 117,83 297,94 297,94 297,94 0,00 297,94 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4740 
Wynagrodzenia i uposażenia 
wypłacane w związku z pomocą 
obywatelom Ukrainy 

1 781,46 449,12 2 230,58 2 230,58 2 230,58 2 230,58 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4750 
Wynagrodzenia nauczycieli 
wypłacane w związku z pomocą 
obywatelom Ukrainy 

2 480,75 677,89 3 158,64 3 158,64 3 158,64 3 158,64 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4850 

Składki i inne pochodne od 
wynagrodzeń pracowników 
wypłacanych w związku z pomocą 
obywatelom Ukrainy 

996,06 259,71 1 255,77 1 255,77 1 255,77 1 255,77 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Id: 65E99182-1299-4E8B-B4C4-424698445A37. Podpisany Strona 3



Dział Rozdział § Wyszczególnienie 
Plan przed 

zmianą 
Zmiana 

Plan po 
zmianie 

z tego: 

Wydatki 
bieżące 

w tym: w tym: w tym: w tym: w tym: w tym: w tym: w tym: 

wydatki 
majątkowe 

w tym: w tym: w tym: w tym: 

Wydatki 
jednostek 

budżetowych: 

z tego: z tego: 
dotacje na 

zadania 
bieżące 

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych 

wydatki na programy 
finansowane z 

udziałem środków, o 
których mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 2, 3 

wypłaty z 
tytułu 

gwarancji i 
poręczeń 

wydatki na 
obsługę długu 

wydatki 
inwestycyjne i 

zakupy 
inwestycyjne 

wydatki na programy 
finansowane z 

udziałem środków, o 
których mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 2, 3 

zakup i 
objęcie 
akcji i 

udziałów 

wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego 

wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane 

wydatki związane 
z realizacją ich 

statutowych 
zadań 

 80107  Świetlice szkolne 683 047,10 119,44 683 166,54 683 166,54 651 824,15 615 358,15 36 466,00 0,00 31 342,39 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4750 
Wynagrodzenia nauczycieli 
wypłacane w związku z pomocą 
obywatelom Ukrainy 

331,97 106,24 438,21 438,21 438,21 438,21 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4850 

Składki i inne pochodne od 
wynagrodzeń pracowników 
wypłacanych w związku z pomocą 
obywatelom Ukrainy 

58,74 13,20 71,94 71,94 71,94 71,94 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 80113  Dowożenie uczniów do szkół 939 402,50 500,00 939 902,50 939 902,50 939 302,50 186 660,00 752 642,50 0,00 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4370 
Zakup usług związanych z 
pomocą obywatelom Ukrainy 

1 402,50 500,00 1 902,50 1 902,50 1 902,50 0,00 1 902,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 80148  Stołówki szkolne i przedszkolne 409 835,50 115,79 409 951,29 409 951,29 409 951,29 263 713,42 146 237,87 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4350 

Zakup towarów (w szczególności 
materiałów, leków, żywności) w 
związku z pomocą obywatelom 
Ukrainy 

29,45 35,72 65,17 65,17 65,17 0,00 65,17 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4740 
Wynagrodzenia i uposażenia 
wypłacane w związku z pomocą 
obywatelom Ukrainy 

216,08 72,97 289,05 289,05 289,05 289,05 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4850 

Składki i inne pochodne od 
wynagrodzeń pracowników 
wypłacanych w związku z pomocą 
obywatelom Ukrainy 

39,27 7,10 46,37 46,37 46,37 46,37 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 80150  

Realizacja zadań wymagających 
stosowania specjalnej 
organizacji nauki i metod pracy 
dla dzieci i młodzieży w 
szkołach podstawowych 

2 818 153,00 0,00 2 818 153,00 2 818 153,00 2 694 891,00 2 585 871,00 109 020,00 0,00 123 262,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4240 
Zakup środków dydaktycznych i 
książek 1 500,00 -6,00 1 494,00 1 494,00 1 494,00 0,00 1 494,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 0,00 6,00 6,00 6,00 6,00 0,00 6,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
852   Pomoc społeczna 4 393 712,92 31 749,00 4 425 461,92 4 425 461,92 3 084 367,92 1 896 250,70 1 188 117,22 10 000,00 1 331 094,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85219  Ośrodki pomocy społecznej 1 321 516,72 0,00 1 321 516,72 1 321 516,72 1 308 916,72 1 170 193,70 138 723,02 0,00 12 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4010 
Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 

913 536,00 727,70 914 263,70 914 263,70 914 263,70 914 263,70 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4440 
Odpisy na zakładowy fundusz 
świadczeń socjalnych 

26 600,00 -727,70 25 872,30 25 872,30 25 872,30 0,00 25 872,30 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85230  Pomoc w zakresie dożywiania 169 015,00 31 749,00 200 764,00 200 764,00 0,00 0,00 0,00 0,00 200 764,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  3110 Świadczenia społeczne 169 015,00 31 749,00 200 764,00 200 764,00 0,00 0,00 0,00 0,00 200 764,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 85295  Pozostała działalność 285 624,20 0,00 285 624,20 285 624,20 273 894,20 163 700,00 110 194,20 10 000,00 1 730,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 50 289,00 153,20 50 442,20 50 442,20 50 442,20 0,00 50 442,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4440 
Odpisy na zakładowy fundusz 
świadczeń socjalnych 

5 600,00 -153,20 5 446,80 5 446,80 5 446,80 0,00 5 446,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

855   Rodzina 6 170 498,50 10,00 6 170 508,50 5 911 721,00 2 069 993,10 1 589 006,50 480 986,60 0,00 3 841 727,90 0,00 0,00 0,00 258 787,50 258 787,50 0,00 0,00 0,00 

 85502  

Świadczenia rodzinne, 
świadczenie z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki na 
ubezpieczenia emerytalne i 
rentowe z ubezpieczenia 
społecznego  

4 661 905,40 0,00 4 661 905,40 4 661 905,40 844 695,40 789 253,20 55 442,20 0,00 3 817 210,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4010 
Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 

186 000,00 153,20 186 153,20 186 153,20 186 153,20 186 153,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4440 
Odpisy na zakładowy fundusz 
świadczeń socjalnych 

5 600,00 -153,20 5 446,80 5 446,80 5 446,80 0,00 5 446,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85503  Karta Dużej Rodziny 260,00 10,00 270,00 270,00 270,00 0,00 270,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 260,00 10,00 270,00 270,00 270,00 0,00 270,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 85504  Wspieranie rodziny 115 539,20 0,00 115 539,20 115 539,20 115 539,20 106 765,80 8 773,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4010 
Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 

83 000,00 76,60 83 076,60 83 076,60 83 076,60 83 076,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4440 
Odpisy na zakładowy fundusz 
świadczeń socjalnych 

2 800,00 -76,60 2 723,40 2 723,40 2 723,40 0,00 2 723,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Razem 88 587 180,92 50 552,00 88 637 732,92 66 735 102,52 54 918 923,57 37 346 975,01 17 571 948,56 2 397 694,00 6 969 966,94 273 518,01 0,00 2 175 000,00 21 902 630,40 21 902 630,40 5 470 360,20 0,00 0,00 

Id: 65E99182-1299-4E8B-B4C4-424698445A37. Podpisany Strona 4



Tabela Nr 3 
do Zarządzenia Nr 66/2025 

Wójta Gminy Małkinia Górna 
z dnia 29 maja 2025 roku 

Zmiany w planie dochodów i wydatków Gminy Małkinia Górna związanych z realizacją zadań z 
zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami w 2025 roku 

Dochody 

Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Plan przed zmianą Zmiana Plan po zmianie 

751   Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa 180 074,00 9 600,00 189 674,00 

 75107  Wybory Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej 177 734,00 9 600,00 187 334,00 

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

177 734,00 9 600,00 187 334,00 

855   Rodzina 4 541 242,00 10,00 4 541 252,00 

 85503  Karta Dużej Rodziny 260,00 10,00 270,00 

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

260,00 10,00 270,00 

Razem 5 180 705,00 9 610,00 5 190 315,00 

 

 

Wydatki 

Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Plan przed zmianą Zmiana Plan po zmianie 

751   Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa 180 074,00 9 600,00 189 674,00 

 75107  Wybory Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej 177 734,00 9 600,00 187 334,00 

  3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych  103 250,00 9 600,00 112 850,00 

855   Rodzina 4 541 242,00 10,00 4 541 252,00 

 85503  Karta Dużej Rodziny 260,00 10,00 270,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 260,00 10,00 270,00 

Razem 5 180 705,00 9 610,00 5 190 315,00 

 

Id: 65E99182-1299-4E8B-B4C4-424698445A37. Podpisany Strona 5


	ZARZĄDZENIE NR 66/2025 WÓJTA GMINY MAŁKINIA GÓRNA  z dnia 29 maja 2025 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1
	pkt 3 w § 1
	pkt 4 w § 1

	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5
	Zalacznik 1


		2025-05-29T13:37:00+0200
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




